1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	«25» декабря 2017 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	4-7

	О внесении дополнений в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» от 18.09.2017 №1-7 о президиуме городского Совета МО «Город Ленск»

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Город Ленск», Регламентом городского Совета депутатов, заслушав  информацию председателя городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск», городской  Совет  депутатов,
Р Е Ш И Л :
1.  Ввести в решение городского Совета депутатов от 18.09.2017 года №1-7 о президиуме городского Совета муниципального образования «Город Ленск» следующие дополнения:

П. 1 дополнить словами в следующей редакции  «Ввести руководителя депутатского объединения  ВПП «Единая Россия» Корнилову Изумиру Николаевну,  депутата по Ленинскому трехмандатному избирательному округу №3, в состав Президиума городского Совета»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель городского Совета

	А.Г. Секретарев

	Глава города
	                              Хорунов А.А.